— 1 —

武府教督〔2021〕2 号

 武胜县人民政府教育督导委员会

 关于调整责任督学挂牌联系学校的通知

各学校、教育督导责任区：

因工作需要，经研究决定对全县责任督学联系学校进行调

整。请各教育督导责任区和学校接到通知后赓即做好挂牌督导

对接工作。

附件：责任督学挂牌联系学校一览表

武胜县人民政府教育督导委员会

                  2021 年 10月 19 日

— 2 —

附件

责任督学挂牌联系学校一览表

责任区
责任区
主任

责任督学 挂牌联系学校 备注

沿口教育

督导责任

区

吴升武

吴升武 沿口三幼、ABC幼儿园

徐小琴

华封初中、民族小学、

沿口二幼、城北幼儿园、

阳光幼儿园、华封小精

灵幼儿园

夏  猛

石盘小学、城北初中、

沿口小学、新星幼儿园、

金种子幼儿园、希望早

教中心

曾  贇

特殊学校、黄石小学、

城南幼儿园、嘉陵幼儿

园、小博士幼儿园、旧

县街道幼儿园

王世敏

城南小学、叶家山小学、

东方红幼儿园、怡馨幼

儿园、金童幼儿园、大

风车幼儿园

何  平

沿口初中、华封小学、

泰山小学、佳佳贝幼儿

园、漆凉铭幼儿园、华

封天红学校

— 3 —

沿口教育

督导责任

区

吴升武

王  海

城南初中、狮子岩小学、

石桥幼儿园、启智幼儿

园、嘉陵第一幼儿园、

嘉陵第三幼儿园

龚  斌

城东学校、城东幼儿园、

印山幼儿园、远兴实验

幼儿园、皇童幼儿园

刘  伟

中滩学校、嘉陵小学、

石盘初中、中滩幼儿园、

红豆幼儿园

飞龙教育

督导责任

区

周  锋

周  锋 叶家庵小学

李聪辉 白坪小学

陈  才
鼓匠初中、鼓匠小学、

鼓匠幼儿园

覃邦友 飞龙初中、飞龙小学

刘进辉 飞龙幼儿园

王佑明 三溪初中、三溪小学

吴  琪 鸣钟初中、中华小学

梁洪华 三溪幼儿园

陈纯华 鸣钟小学、鸣钟幼儿园

黄  举 长安初中、长安小学

乐善教育督

导责任区
余修文

余修文 龙庭小学

李全友
双星初中、双星小学、

双星小天鹅幼儿园

李连建

猛山学校、猛山小天使

幼儿园、猛山育红幼儿

园

— 4 —

付  渊

永胜学校、白羊小学、

龙庭金苹果幼儿园、永

胜雏鹰小学

何灵星

乐善学校、乐善金果果

幼儿园、乐善奇乐幼儿

园

赵林勇
乐善幼儿园、乐善小金

童幼儿园

邓光富
龙庭初中、双星爱育幼

儿园

万善教育督

导责任区
陈世万

陈世万
万隆初中、万隆小学、

万隆武渝路幼儿园

刘小均
万善初中、青岩学校、

龙女场镇幼儿园

陈国华 万善金钥匙幼儿园

何山林 万隆场镇幼儿园

卢  杰
龙女初中、龙女小学、

龙女蓝天幼儿园

陈学毅
宝箴塞初中、宝箴塞小

学、宝箴塞宝贝幼儿园

张   敏
金光学校、板桥小学、

金光育苗幼儿园

舒   展
金牛初中、金牛小学、

金牛场镇幼儿园

赵甫明
万善小学、高妙小学、

万善喜洋洋幼儿园

— 5 —

烈面教育督

导责任区
米  英

米   英
烈面小学、果山幼儿园、

烈面未来星幼儿园

陈   辉

赛马初中、赛马小学、

赛马街道幼儿园、赛马

未来星幼儿园

张治平
胜利初中、胜利小学、

春雨幼儿园

周   志
礼安初中、礼安小学、

八一小学、八一幼儿园

张军春 西关初中、西关小学

吴升敏

八一初中、烈面幼儿园、

金色阳光幼儿园、蓝精

灵幼儿园

段   倩
五谷湾小学、高原小学、

希望幼儿园

李   斐 高石初中、高石小学

李长斌
桥亭初中、桥亭小学、

苗苗幼儿园

中心教育督

导责任区
彭志鹏

彭志鹏 中心小学、中心童心幼儿园

冉华明 新学初中、新学小学

王万云
街子初中、街子小学、街子

中心幼儿园

曹  勇 南溪学校、清平幼儿园

王永生
农旺学校、农旺小燕子幼儿

园

— 6 —

中心教育督

导责任区
彭志鹏

张映红 秀观初中、金果果幼儿园

江文荣 真静学校、街子朝霞幼儿园

陈  宏 秀观小学

何  勇 清平初中、清平小学

高中教育督

导责任区
何   鸿

程  猛 武胜超前外国语实验学校

胡小平 协力中学

唐  君 武胜中学

何东利 烈面中学

王  帆 飞龙中学

李红梅 中心中学

田江华 乐善中学

张  宾 嘉陵技校

刘清洪 万善职中

秦  婧 武胜职专

武胜县教育科技和体育局办公室      2021年10月19日印发